消防広報誌 FIRE１１９（２０２４.３ No.４４）に関するお詫びと訂正

この度、消防広報誌において、掲載内容に誤りがございましたことを深くお詫び申し上げ

ます。消防広報誌６ページに掲載された第４６回こども消防写生大会入賞作品・高学年の部

の絵と名前が一部入れ替わり、低学年の部の名前に誤りがありました。正しくは次のとおり

です。正確な情報をお届けできなかったことを心よりお詫び申し上げます。

高学年の部

（正）

（誤）

低学年の部

（正） 森藤 遙斗

（誤） 藤森 遙斗

住民の皆さま並びに関係者各位にご迷惑をお掛けしましたことをお詫びするとともに、

ここに訂正させていただきます。

何卒、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

問い合わせ先 津山圏域消防組合予防課予防広報係  電話：0868-31-1260